СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

________________

      ___________________

                       1-е собрание V-го созыва

О начале исполнения полномочий

Совета Спасского сельского

поселения 5-го созыва

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденного решением Совета Спасского сельского поселения  №114 от 26.02.2015 г., основание: Решение территориальной избирательной комиссии Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района от 14 сентября 2022 года № 22/55
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать Совет Спасского сельского поселения 5-го созыва приступившим к исполнению своих полномочий в полном составе  депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1 и  пятимандатному избирательному округу № 2  с 27 сентября 2022 года.

2. Полномочия Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва прекращаются  с 27 сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и  размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – www: spasskoe.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского

сельского поселения

            Е.Ю. Пшеленский
(Глава Администрации)
27_ сентября 2022 № 1

с. Вершинино